
附件3

自治区级劳模和工匠人才创新工作室推荐汇总表

填表单位（盖章）：                                       填表日期：    年    月    日

	序号
	创新工作室名称
	所在单位
	领衔人
	何时获得何种荣誉

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


注：所在单位要填写全称；获得何种荣誉要填写最高荣誉；各单位对所推荐劳模创新工作室应按优先次序排序

单位负责人：                  填表人：                     联系电话：
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